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Öğretmenlik anılarını paylaştı
‘GÜL ÖĞRETMENİ’

BURDUR EĞİTİM TARİHİNDE BİR İZ...

Burdur’un köklü eğitim kurumlarından eski Kız Meslek Lisesi’nde uzun yıllar öğretmenlik 
yapan ve öğrencilerinin hafızasında unutulmaz bir iz bırakan Gül Taşcıoğlu, 24 Kasım Öğret-
menler Günü dolayısıyla Yeni Gün Gazetesi’ne konuştu. Meslek hayatındaki tecrübelerini ve 
öğretmenlik mesleğine olan tutkusunu anlatan Taşcıoğlu, öğrencilerine bir anne şefkatiyle 
yaklaştığını ve onların başarılarını kendi başarısı olarak gördüğünü ifade etti.

Eski Kız Meslek Lisesi’nin; 

Burdur Valiliği, 
kamu kurum ve 
kuruluşlarına 
yönelik önemli 
bir uyarı yayımla-
yarak, resmi 
ilanların yayım-
lanması sürecin-
de Basın İlan 
Kurumu’na bağlı 
gazeteler ve 
internet haber 
sitelerinin 
kullanılmasını 
zorunlu kıldı.

Burdur Vali Yardımcısı Mehmet Türk tarafından ya- 
yımlanan genelge, Kamu İhale Kanunu’na uygunluk açısın- 
dan ihale süreçlerinin nasıl yürütülmesi gerektiği konusun-
da detaylı açıklamalar sundu. Bu uygulamanın, doğrudan 
temin yönteminin yalnızca belirli istisnai durumlarda geçerli 
olduğunu ve ihale mevzuatına tam uyum sağlanması ge- 
rektiğini vurgulayan genelge, resmi ilanların doğru plat- 
formlarda yayımlanmasını sağlamayı amaçlıyor.

BASINA 
ANLAMLI 
DESTEKBurdur’un en köklü eğitim kurumlarından biri olan eski Kız Mes- 

lek Lisesi’nin unutulmaz öğretmenlerinden Gül Taşcıoğlu, ‘24 Ka- 
sım Öğretmenler Günü vesilesiyle Yeni Gün Gazetesi’ne konuştu.

Taşcıoğlu, öğretmenlik mesleğine olan tutkusunu ve öğrencile-
rine anne şefkatiyle yaklaşma anlayışını paylaştı. Ayrıca, Burdur Kız 
Meslek Lisesi'nde geçirdiği yılları, öğrencileriyle gerçekleştirdiği 
başarılı projeleri ve eğitimdeki katkılarını anlattı. Öğrencilerinin 
farklı yerlerde başarılı bir şekilde görev yapmalarının kendisini 
mutlu ettiğini belirten Taşcıoğlu, öğretmenliğin sadece bir meslek 
değil, aynı zamanda büyük bir fedakarlık gerektiren bir görev 
olduğunu vurguladı. Taşcıoğlu, Öğretmenler Günü'nü kutlayarak, 
eğitimin ülkelerin kalkınmasındaki önemine dikkat çekti ve Başöğ-
retmen Mustafa Kemal Atatürk'ün sözleriyle öğretmenlerin 
toplumdaki değerini bir kez daha hatırlattı.
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Tarihi Kentler Birliği 
Birlik Meclisi Olağan İkinci Toplantısı’na katılarak, Burdur’da hayata 
geçirilen projeler ve gelecekteki planlarla ilgili açıklamalarda bulundu. 
Ercengiz, Burdur’un tarihi değerlerini koruma ve sosyal projeleri geliştir-
me yönündeki çalışmalarını anlattı.

IHLAMURUN
FİYATI UÇTU!

Burdur’da; ‘Öğretmenler
Günü’ unutulmaz 

etkinliklerle kutlandı

Burdur’da Emekli 
Öğretmenler 

onuruna yemek

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Başöğretmenliği kabul ettiği 
gün olarak tarihe geçen 24 Kasım, Burdur’da 
düzenlenen anlamlı etkinliklerle kutlandı.

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Meh- 
met Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Konferans 
ve Sergi Salonu’nda gerçekleştirilen programa 
Vali Tülay Baydar Bilgihan, il protokolü, öğret-
menler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Burdur Belediyesi, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla emekli öğretmenler onuruna anlamlı bir etkinlik 
gerçekleştirdi. 

Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte, öğ- 
retmenlerin meslek hayatlarına dair duygusal anılar pay- 
laşılırken, mesleğin toplumsal değerine vurgu yapıldı. 
Belediye Başkanı Ercengiz ve katılımcılar, öğretmenlerin 
Cumhuriyet değerlerinin korunması ve genç nesillerin 
yetiştirilmesindeki rolünü önemseyerek, öğretmenlik 
mesleğinin kutsallığını bir kez daha hatırlattı.

Kadınlar için güvenli bir dünya; “MÜCADELE SÜRÜYOR"
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■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’da, Çatalpınar Kavşağı’nda meydana gelen 
trafik kazasında üç kişi yaralandı.

Bayram D. (42) yönetimindeki 15 ABV 205 plakalı 
kamyonet ile Ömer Yiğit D. (27) yönetimindeki 34 FCU 
622 plakalı otomobil çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Kazada otomobil sürücüsü Ömer Yiğit D. ile 
kamyonet sürücüsü Bayram D. ve otomobilde yolcu 
olarak bulunan Güler K. (19) yaralandı. Olay yerine gelen 
ambulanslarla yaralılar, Burdur Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı.

Polis ekipleri, kazayla ilgili soruşturma başlattı.

Geçen yıl 600 TL olan ıhlamur, bu 
yıl 1500 TL’ye ulaştı. Zamların 
sebebi üretim maliyetleri ve iklim 
değişikliği.

Üretici ve tedarikçi firmalar, 
ıhlamur fiyatlarına %100 oranında 
zam yapıldığını duyurdu. Bu artış, 
özellikle halk sağlığı için sıklıkla 
tercih edilen ıhlamur çayı başta 
olmak üzere ıhlamur ürünlerine olan 
talebi doğrudan etkileyecek gibi 
görünüyor.

FİYAT ARTIŞININ SEBEPLERİ
Sektör kaynakları, ıhlamur 

fiyatlarındaki artışın birçok nedene 
dayandığını belirtiyor. Öncelikle, 
ıhlamurun üretim maliyetlerinin son 
zamanlarda arttığı belirtiliyor. İklim 
değişiklikleri ve olumsuz hava 
koşulları, ıhlamur üretimini etkileye-
rek tedarik zincirinde aksamalara yol 
açtı. Ayrıca, iş gücü maliyetlerinin ve 
yakıt fiyatlarının da yükselmesi, fiyat 
artışlarına zemin hazırladı.

Geçen yıl 600-700 TL bandında 
satılan ıhlamur, gelen zamla birlikte 
kilosu 1000-1500 TL arasında satılma-
ya başladı.

IHLAMURUN FAYDALARI
Ihlamur, binlerce yıldır halk 

arasında özellikle soğuk algınlığı ve 
grip gibi rahatsızlıkların tedavisinde 

kullanılan bir bitkidir. Ihlamur çayı, 
vücuda rahatlatıcı etkisiyle bilinirken, 
aynı zamanda antioksidan özelliklere 
sahiptir. Stresi azaltıcı etkisi ve uyku 
problemlerine iyi gelmesiyle de 
bilinen ıhlamur, sindirim sistemi 
üzerinde de olumlu etkiler yaratır.

Ihlamurun faydaları doğanın 
bize sunduğu eşsiz bir armağandır. 
Binlerce yıldır tıbbi ve terapötik 
amaçlar için kullanılan bu bitki, 
sağlık alanında çeşitli yararlarıyla 
bilinir. 

Bağışıklık sistemini güçlendirme, 
stresi azaltma, sindirim sistemini 
rahatlatma ve hatta uyku problemle-
rine çözüm sunma gibi etkileriyle, 
ıhlamur doğal bir şifa kaynağı olarak 
öne çıkar. Doğanın sunduğu şifa 
kaynaklarından biri olan ıhlamur, 
sakinleştirici kokusu ve lezzetli çayı, 
sadece soğuk kış günlerinde değil, 
yılın her anında içimizi ısıtan, sağlığı-
mıza faydalar sunan bir armağan. 
Bağışıklık sistemini güçlendiren, 
stresi azaltan ve uykusuzluk prob-
lemlerine çözüm olan ıhlamurun bu 
faydaların yanı sıra, ıhlamurun 
içeriğinde bulunan vitaminler ve 
mineraller de genel sağlık için faydalı 
olabilir. Ancak herhangi bir sağlık 
durumunda, ıhlamuru tüketmeden 
önce bir sağlık uzmanına danışmak 
önemlidir.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
Tarihi Kentler Birliği Birlik Meclisi Olağan 
İkinci Toplantısı’na katılarak, Burdur’da hayata 
geçirilen projeler ve gelecekteki planlarla ilgili 
açıklamalarda bulundu. Ercengiz, Burdur’un 
tarihi değerlerini koruma ve sosyal projeleri 
geliştirme yönündeki çalışmalarını anlattı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, Tarihi Kentler Birliği Birlik Meclisi Olağan 
İkinci Toplantısı’na katılarak, Burdur’da hayata 
geçirilen projeler ve gelecekteki planlarla ilgili 
açıklamalarda bulundu. Ercengiz, Burdur’un 
tarihi değerlerini koruma ve sosyal projeleri 
geliştirme yönündeki çalışmalarını anlattı.

Başkan Ercengiz, toplantıya ev sahipliği 
yapan Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Marmaris 
Belediyesi’ne teşekkür ederek, Tarihi Kentler 
Birliği Başkanı Mansur Yavaş’ın öncülüğünde 
düzenlenen organizasyonun önemine vurgu 
yaptı. Anadolu’nun her şehrinin kendine özgü 
tarihi bir mirasa sahip olduğunu belirten Ercen-
giz, Burdur’da yapılan restorasyon çalışmalarını 
hatırlattı.

Osmanlı Değirmeni Kahvaltı 
Salonu ve Su Kültürü Müzesi Oldu

Burdur’un tarihi zenginliklerinden biri olan 
Osmanlı dönemine ait değirmenin, restore 
edilerek kahvaltı salonu ve su kültürü müzesine 
dönüştürüldüğünü belirten Ercengiz, “Bu 
yatırımı Burdurumuza kazandırarak önemli bir 
tarihi yapıyı yeniden işlevsel hale getirdik. Bu tür 
projeler, şehirlerin tarihine sahip çıkmak adına 
büyük önem taşıyor” dedi.

Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi Açılıyor

Başkan Ercengiz, Burdur’da hayata geçirilen 
sosyal projelerden biri olan Engelli Rehabilitas-
yon Merkezi’nin 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’nde açılacağını duyurdu. Merkezin, her 
gün 150 engelli bireyin fiziksel ve zihinsel 
rehabilitasyonuna katkı sağlayacağını belirten 
Ercengiz, “Bölgenin en modern ve dinamik 
yapılarından birini Burdurumuza kazandırdık” 
ifadelerini kullandı.

Kadınlar ve Gençler için Spor Tesisleri
Ercengiz ayrıca, Burdur’da hem bir kapalı 

spor salonu hem de bir fitness salonunun tamam-
landığını açıkladı. Fitness salonunun farklı 
gruplara hizmet verecek şekilde planlandığını 
belirten Ercengiz, “Gündüz saatlerinde semt 
kadınlarına ücretsiz fiziksel eğitimler ve sportif 
faaliyetler sunacağız. Akşam saatlerinde ise 
profesyonel spor yapan gençlerimize destek 
olacağız. Böylece Burdur halkına hem fiziksel 
hem de sosyal fayda sağlayacak bir tesisi kazan-
dırmış olduk” dedi.

“Sağlam Kafa Sağlam Vücutta Bulunur”
Mustafa Kemal Atatürk’ün sporun önemine 

dikkat çeken bu sözünü hatırlatan Ercengiz, 
Burdur’da spor ve fiziksel aktiviteleri teşvik 
edecek projelere öncelik verdiklerini belirtti.

Başkan Ercengiz, tamamlanan projelerin 
Burdur’a hayırlı olmasını dileyerek, kentin hem 
tarihi hem de modern yapılarla gelişmeye devam 
edeceğini vurguladı.

■ HABER MERKEZİ

■ E. SELCAN TUNCEL
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

BURDUR’DA;

3 Aralık’ta rehabilitasyon merkezi açılıyor
ENGELLER KALKIYOR

IHLAMURUN
FİYATI UÇTU!
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CHP Burdur’dan Kadına Şiddetle Mücadelede 10 Maddelik Plan
CHP Burdur Kadın Kolları, Kadı-

na Şiddetle Mücadelede Yol Haritası-
nı Açıkladı Cumhuriyet Halk Partisi 
Burdur Kadın Kolları Başkanı Şengül 
Sevim Tekin, “25 Kasım Kadına Yö-
nelik Şiddetle Uluslararası Mücadele 
Günü” kapsamında bir basın açıkla-
ması yaptı. Tekin, Türkiye’de artan 
kadın cinayetlerine ve kadına yönelik 
şiddete dikkat çekerek, mücadeleyi 
yükseltmenin gerekliliğini vurguladı.

Tekin, 25 Kasım’ın tarihsel önemi-
ne değinerek, 1960 yılında Dominik 
Cumhuriyeti’nde faşist bir rejim 
tarafından katledilen Mirabel Kar-
deşlerin anısını yaşatmanın yanı sıra, 
1999’da Birleşmiş Milletler tarafından 
ilan edilen bu özel günün, kadınların 
dünya çapında mücadelesinin bir 

yönelik şiddetin temelinde erkek 
egemen toplumsal, siyasal ve eko-

bulunduğunu söyleyen Tekin, bu 
sorunun uluslararası bir mücadeleyi 
gerektiren küresel bir insan hakkı 

“İstanbul Sözleşmesi’ne 
Geri Dönülmeli”

Tekin, Türkiye’nin İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilmesini şiddeti 
önleyici kurumsal ve siyasi çözümleri 

-

taahhüt eden bu sözleşmeden tek 
bir kişinin kararıyla çıkılması kabul 
edilemez. Türkiye, ivedilikle İstan-
bul Sözleşmesi’ne geri dönmelidir,” 
dedi.Ayrıca, kadına yönelik şiddeti 
önlemeye yönelik 6284 sayılı kanu-
nun etkin bir şekilde uygulanmasının 
önemine dikkat çekerek, bu konuda 

kadın haklarının korunması ve top-
lumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanma-
sının devletin asli bir sorumluluğu 
olduğunu vurguladı.
“Kadın ve Eşitlik Bakanlığı 
Kurulacak”

CHP olarak kadına yönelik şid-
detle mücadelede kapsamlı çözümler 

geldiklerinde Kadın ve Eşitlik Bakan-
lığı kuracaklarını açıkladı. Bu bakan-
lığın kadınların haklarını koruma, iş 
yaşamına katılımı artırma ve kadın 
yoksulluğunu sona erdirme politika-
larını hayata geçireceğini söyledi.
“Çare Eşitlikte ve Mücade -
lede”

Tekin, açıklamasını şu sözlerle 
sonlandırdı: “Kadına yönelik şiddeti 
sonlandırma mücadelesinde çare 
sosyal demokrasinin temel unsuru 
olan eşitliktedir. Türkiye’nin dört bir 
yanındaki tüm kadınlarla dayanışa-
rak, ayrım yapmaksızın mücadeleye 

devam edeceğiz. Çare biziz, çare 
Cumhuriyet Halk Partisi’dir.”

1. İstanbul Sözleşmesi’ne geri dönülmesi.

2. 6284 sayılı kanunun bütüncül şekilde 
uygulanması.

3. Kadın ve Eşitlik Bakanlığı’nın kurulma -
sı.

4. Kadın cinayetlerinde cezasızlık algısını 
ortadan kaldıracak adalet politikaları -
nın uygulanması.

5. Kadınların iş yaşamında eşit ücret ve 
fırsat eşitliği taleplerinin karşılanması.

6. Kız çocuklarının eğitim hakkının devlet 
güvencesi altına alınması.

7. Afet dönemlerinde kadınların ihtiyaçla -
rına özel çözümler üretilmesi.

8. Dijital medyada şiddet amaçlı içerikle -
rin engellenmesi.

9. Kadınların sağlık hizmetlerine ön ko -
şulsuz erişiminin sağlanması.

10. Dezavantajlı gruplardaki kadınların 
farklı ihtiyaçlarına yönelik politikaların 
geliştirilmesi.

HAK-İŞ Konfederasyonu, 25 Kasım 
“Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü” dolayısıyla 81 ilde mey-
danlarda bir araya geldi. Konfederasyon, 
yalnızca kadınlara yönelik değil, çocuklara, 
hayvanlara ve tüm canlılara yapılan şiddet 
ve zulmü kınadığını güçlü bir şekilde ifade 

HAK-İŞ tarafından yapılan açıklamada, 
“Kadın cinayetlerine, istismara, ayrımcılığa, 
yoksulluğa ve güvencesizliğe son verilmesi-
ni istiyoruz” denildi. Fiziksel, cinsel, psiko-
lojik, ekonomik ve siber şiddetin toplumsal 
bir sorun haline geldiğine dikkat çeken 
Konfederasyon, Filistin ve Gazze’deki kadın 
ve çocukların yaşadığı acılara da özel vurgu 
yaptı.

“Zulüm ve Şiddete Karşı 
Sessiz Kalmayacağız”

Açıklamada, Filistin ve Doğu Türkistan 
başta olmak üzere dünyanın birçok yerinde 
kadınların ve çocukların sistematik şid-
det ve zulme maruz kaldığı ifade edilerek 
şu ifadelere yer verildi:“Bütün dünyanın 
gözleri önünde, Gazze’de bir insanlık dramı 
yaşanmaktadır. Kadınlar, çocuklar, bebekler 
katledilmektedir. Bu soykırım karşısında 
dünya suskun olsa da biz susmayacağız. 
Gerçeği haykırmaya devam edeceğiz.”

HAK-İŞ, uluslararası kuruluşlara ve dev-
letlere çağrıda bulunarak, savaş suçları işle-
yenlerin yargılanması ve İsrail’e yaptırımlar 
uygulanması gerektiğini vurguladı.

Kadınlara Yönelik Şiddete 
Sıfır Tolerans

Konfederasyon, çalışma hayatında ka-
dınların yaşadığı sorunlara da dikkat çekti. 
Sendikasız çalışanların daha yüksek oranlar-
da şiddete maruz kaldığına dair araştırma 
sonuçlarını paylaşarak, sendikal örgütlen-
menin şiddeti önlemedeki önemine değindi.

• HAK-İŞ’in talepleri arasında şunlar 
yer aldı:

• Çalışma hayatında şiddete karşı sıfır 
tolerans politikalarının uygulanması,

• ILO C190 sözleşmesinin onaylanma-
sı,

• Kadın ve aile dostu işyerlerinin teşvik 
edilmesi,

• Eşit işe eşit ücret ilkesinin hayata 
geçirilmesi.

“Kadına Şiddet Acizliktir”
HAK-İŞ üyeleri, meydanlardan yaptıkları 

çağrıda, “Kadına şiddet acizliktir. Şiddetin 
her türlüsü birlik ve dayanışma ile engel-
lenebilir” mesajını verdi. Kadın ve erkek 
emekçiler olarak şiddete karşı omuz omuza 
mücadele edeceklerini ifade eden Konfe-
derasyon, bu dayanışmanın herkes için 
daha güvenli bir yaşam ortamı yaratacağını 

Tüm Emekçilere Çağrı
Konfederasyon, son olarak tüm emekçi 

kadınları ve erkekleri “Emekçilerin Güvenli 
Limanı” HAK-İŞ çatısı altında dayanışmaya 

şiddetin son bulduğu bir dünya dileğiyle 
sözlerini tamamladı:“Yaşasın HAK-İŞ, yaşa-
sın kadın-erkek dayanışması!”

HAK-İŞ’ten 25 Kasım Mesajı: “Şiddetin Her Türlüsüne Karşı Sesimizi Yükseltiyoruz”

CHP Burdur’dan ‘Kadına Şiddetle Mücadele’de 10 maddelik plan

HAK-İŞ’ten 25 Kasım mesajı: “Şiddetin her türlüsüne karşı sesimizi yükseltiyoruz”

■ E.S. TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL
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Burdur’un Gölhisar ilçesindeki Adnan Mende-
res İlkokulu öğretmeni Tülin Koyuncu, "Yılın 
Öğretmeni" ödülünü kazanarak büyük bir 
başarıya imza attı.

Burdur’un Gölhisar ilçesindeki Adnan Mende-
res İlkokulu öğretmeni Tülin Koyuncu, "Yılın 
Öğretmeni" ödülünü kazanarak büyük bir başarıya 
imza attı. Öğretmen Koyuncu, ödülünü almak 
üzere 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un ev sahipli-
ğinde düzenlenen kutlama programına katıldı.

Ankara’daki törende, Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
öğretmenlerle bir araya gelen Koyuncu, Burdur'u 

ve Gölhisar’ı onurlandırarak ödülünü aldı. Tören, 
TBMM Başkanlık Tören Salonu’nda gerçekleşti. 
Burdur'un eğitim alanındaki başarısını temsil eden 
Koyuncu, öğretmenlik mesleğindeki özverili 
çalışmaları ve öğrencilerine kattığı değerle dikkat-
leri üzerine çekti.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, program-
da yaptığı konuşmada, öğretmenlerin Türkiye 
demokrasisinin kalbi olan TBMM'de ağırlanmasın-
dan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, tüm 
öğretmenlerin Öğretmenler Günü’nü kutladı. 
Ardından, TBMM Başkanı Kurtulmuş ve Milli 
Eğitim Bakanı Tekin, öğretmenlerle birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirdi.

■ E.S. TUNCEL

Burdur’un Gölhisar ilçesindeki Adnan Menderes İlkokulu öğretmeni Tülin Koyuncu, gösterdiği 
üstün başarı ve özverili çalışmalarıyla "Yılın Öğretmeni" ödülüne layık görüldü. Koyuncu, 24 
Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde düzenlenen kutlama 
programında ödülünü alarak, Burdur’un eğitim alanındaki başarılarına yeni bir halka ekledi.

TÜLİN KOYUNCU
"Yılın Öğretmeni" seçildi

Gölhisar’dan Türkiye’ye;
BÜYÜK GURUR

“Naim”,  Arapça  sözcük 
“Bolluk”, “cennetin bir bölümü” gibi anlamları var. Kadın ismi ol- 

duğunda “Naime”. 
Baba Süleyman ve anne Hatice 23 Ocak 1967 tarihinde Kırcaali'de 

dünyaya gelen çocuklarının gün gelecek dünyanın tanıdığı isim  olacağını 
bilmiyorlardı.

Aile Bulgaristan Türküydü. Avrupalıların kendileri hakkında “Türk gibi 
kuvvetli” sözü vardı.  Müslüman olana da “Türk oldu” derlerdi zaten. 
“Müslüman gibi kuvvetli” demiş oluyorlardı bununla da. Boşuna denmiş 
değildi bu söz. Bu onlara tarihin söylettirdiği  sözdü. Karşılığı vardı onun. 
Geçen yüzyılın başında “Milli Mücadelede” ispat edilmişti o.  İşgalciler  
“Şu Türkler çıldırmış” demişlerdi. O cümle daha sonra o destanı anlatan 

romana ad olmuştu.  (Şu 
Çılgın Türkler) Turgut ÖZAK-
MAN  ölümsüzleştirmişti  onu.

Güçlü milletleri bedenen 
ve  karakter olarak güçlü 
fertler oluştururlardı. Yarış 
dürüst olsun, hile olmasın bu 
yeterdi.  Savaşta Türk’ün 
gücünü bilenler barışta da 
onun gücünü bilirdi. Serbest 
güreş dalında kürsüye çıkan-
ların çoğu Türklerdi. Başka 
başka ülkeler adına yarışsalar 
da  güreşin efsaneleri, yenil-
mezleri onlardı. 

Gücün kiloyla, gramla 
tartıldığı bir spor dalı daha 
vardı. Halter...O dalda  başarı-
mız yoktu. 1988 yılı bunun için 

dönüm noktası oldu. Jivkov devriydi. Bulgaristan’da zulüm vardı. Türklerin 
adları değiştiriliyordu. Naim’e de  Naum ŞALAMANOV adı uygun görül-
müştü. Naim’in ışıltılı rekorlarla halterde dikkatleri üzerine çektiği yıllardı. 
Anavatana sığınmayı kafasına koymuştu. Avustralya’nın Melbourne 
kentinde Bulgaristan adına yarıştığı sırada bir fırsatını bulup Türk konso-
losluğuna sığındı. Bu sığınış iki ülke arasında krize neden oldu. Devlet 
büyükleri araya girdiler. Anlaşma sağlandı. Sonunda onun Türkiye adına 
yarışması için izin çıktı. 

Dünyalar onun olmuştu. 
Sonrasında Dünyada Naim fırtınası esti.
Bir çıktı sahneye pir çıktı. Bir esti,  pir esti.
Sporculuk hayatında elliden fazla rekorun sahibi oldu. Üç kez Olimpi-

yat, dokuz  kez dünya şampiyonluğu elde etti. 
Dünyada yılın sporcusu, tüm zamanların en iyisi seçildi. 
“Türk gibi kuvvetli sözünü” yeniden bir daha dünyaya duyurdu.  
Atatürk’ten sonra Time dergisine kapak olan ikinci Türk oldu. 
“Bebek şampiyon”, “Cep herkülü”. “Küçük dev adam, “Türk 

lokumu” gibi sıfatlarla anıldı. Artık zirvede,  şöhretin doruğundaydı.
Her işin bir sonu vardı. Çocukluğunu, gençliğini doğru şekilde geçir-

mişti. Geriye bundan sonraki zamanını doğru şekilde kullanmak kalıyordu. 
Şöhretin yükü barın altına girmekten de ağırdı. 
Ondan bekleneni fazlasıyla vermişti. 
Zamanı geldi. Haltere veda etti. 
Sonrası beklenildiği gibi olmadı, olamadı.
Özel hayatındaki hatalar, buna eklenen yanlışlar düşüşü hızlandırdı. 

Parlak, ışıltılı günler çabuk unutuldu. Amansız hastalıkla pençeleşti. O  
yükün altından kalkamadı ecele yenik düştü. 

Ecel onu elli yaşında bir 18 Kasım günü aramızdan aldı.  
Geride bir efsane ad ve unutulmaz başarıları kaldı. 
Ondan çıkartılacak dersler var.
“Naim” olmak da “nâdim” olmak da...
Kişinin kendi elinde o.
Şair diyor ya;
“Bir öyle ömür geçir ki olsun
Mevtin sana hande halka matem”.
Sadece kendilerine de bırakmamak gerekiyor bu gibi değerleri. 
Pele'si var mesela Brezilyanın. Futbol efsanesi. Dünya tanıyor onu. 
Ülkesi yararlanıyor ondan. 
Seksen yaşında,  dünyada  ülkesinin elçisi halen. 
Saygı görüyor kamuoyundan
Neresi eksikti bizim efsanemizin Pele'den?
Onu başaramadık ne yazık ki.
Yabancılar onun  adını spor tesislerine, yollarına meydanlarına 

verdiler. Bizim "Naim Süleymanoğlu" adına spor  tesisimiz var mı doğru-
su bilmiyorum. Şimdi eğri oturup da doğru konuşalım. Büyüklerin unut-
tuklarını çocuklar nasıl hatırlasın. 

Böyle bir şeyi onlardan istemeye ne hakkımız var. 
Bu konuda söylenecek  söz çok daha.
Cenazesi her şeye rağmen, bir milli kahramana  layık şekilde kaldırıl-

dı. Edirnekapı Kabristanı’na milli Şair, Mehmet Akif Ersoy’un yanına 
defnedildi. Yunan rakibi Leonidis  onun  Türk Bayrağına sarılı tabutunu 
öperek uğurladı. Bulgar rakibi de cenazede hazır bulundu.

Türk milleti Naimi'ni unutmayacak. 
Bara yapıştığında o nefesiyle havalandırdığı saçlarıyla akıllarda 

kalacak. Ruhu şad olsun. Bize yaşattığı onca  gurur ve güzellikler binlerce 
teşekkürler...

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
NAİM

SÜLEYMANOĞLU



Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Başöğretmenliği kabul 
ettiği gün olarak tarihe geçen 24 Kasım, 
Burdur’da düzenlenen anlamlı etkinlikler-
le kutlandı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Konferans ve Sergi Salonu’nda 
gerçekleştirilen programa Burdur Valisi 
Tülay Baydar Bilgihan, il protokolü, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.

Program kapsamında günün anlamına 
vurgu yapan konuşmalar, ödül törenleri, 
yemin törenleri ve öğrencilerin hazırladığı 
tiyatro ve halk oyunu gösterileriyle unutul-
maz anlar yaşandı.

Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Başöğret-
menliği kabul ettiği 24 Kasım Öğretmenler 
Günü münasebetiyle İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünce MAKÜ Konferans ve Sergi Salonun-
da düzenlenen kutlama programına Burdur 
Valisi Tülay Baydar Bilgihan ve il protokolü 
katıldı.

Program öncesi Vali Baydar Bilgihan, 
protokol üyeleri ile MAKÜ Konferans ve 

Sergi Salonu fuaye bölümünde 15 Temmuz 
Şehitler Anadolu Lisesi ve Güzel Sanatlar 
Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan 
resim sergisini gezdi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü dolayısıyla düzenlenen kutlama 
programında İl Milli Eğitim Müdürü 
Muhammed Özdemirci tarafından günün 
anlam ve önemini belirten konuşma yapıldı.  

İlimiz merkezinde İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen şiir 
yarışmasında birinci olan Mehmetcik 
Ortaokulu Öğrencisi Emine Tuğba Kayım ve 
kompozisyon yarışmasında birinci olan USO 
Anadolu Lisesi Öğrencisi Duygu Göğüs’ün 
eserlerini okuması ile devam eden program-
da adaylığı kalkan öğretmenlerin yemin 
töreni gerçekleşti.

Bir yıl içerisinde emekli olan öğretmen-
lere Hizmet Şeref Belgesi ve Resim, Şiir, 
Kompozisyon Yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri Vali Baydar Bilgihan ve 
protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

Vali Baydar Bilgihan ödül töreninde 
yaptığı konuşmada, “Hayatımızın her 
alanında emeği olan, emeği geçen, üzerimiz-

de hakkı olan çok değerli öğretmenlerimizin 
bu anlamlı gününü birlikte yaşamanın 
heyecanı içerisindeyiz.  Öğretmenlerimiz 
hepimizin gönlünde hayatında izi olan 
insanlar. Herkese nasip olmayıp kutsal bir 
görev öğretmenlik. Öncelikle başöğretmen 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
şehit olan öğretmenlerimizi ve ebediyete 
irtihal öğretmenlerimizi rahmetle minnetle 
ve şükranla anıyoruz.

Bizleri yetiştiren annemiz, babamız 
onlarda çok kıymetli öğretmenlerimiz. 
Bütün öğretmenlerimiz çok değerlidir. 
Öğretmenlerimizin, çocuklara bakışı, onlara 
bir tebessümü, onlar kenarda köşede iken 
onları görmeniz o kadar önemli ki onların 
hayatına doğrudan dokunabilme şansınız 
var. Hep söylüyorum; bizler yöneticileriz, 
toplumun hizmetkârıyız. Milletimize hizmet 
etmek için devletimizin sunduğu yetki ve 
imkanlar çerçevesinde çok kutsal, çok 
kıymetli bir görev yapıyoruz. Aynı zamanda 
öğretmenlerimizin inşa ettiği, inşa etmeye 
çalıştığı bu toplumun bir parçası olarak 
çalışıyoruz. O yüzden öğretmenlerimizin 
açtığı yol çok önemli, izleriniz çok önemli 
olduğunu düşünüyor, tekrar öğretmenler 

gününüzü kutluyorum” dedi.
Programın son bölümünde; 15 Temmuz 

Şehitler Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrenci-
lerinin hazırlamış olduğu halk oyunu 
gösterisi sonrası öğretmen Meryem Çiçek 
tarafından Dünyanın Bütün Çiçekleri adlı 
şiir okundu. 15 Temmuz Şehitler Anadolu 
Lisesi öğrencileri Burdur sokaklarında 
dolaşarak, vatandaşlarımızla Öğretmenliği 
ve Öğretmenler Gününü konuştuğu sokak 
röportajı gösterimi ile öğrenciler tarafından 
yazılan “Aybüke” ve “Birinci Vazife” isimli 
tiyatrolar ve öğrenci Büşra Öztürk tarafın-
dan sözü ve bestesi kendine ait olan Götür 
Beni Cennetine adlı şarkıyı seslendirmesiyle 
program sona erdi.

Programa başta Vali Tülay Baydar 
Bilgihan olmak üzere Burdur Belediyesi 
Başkan V. Atam Gülcü, Baro Başkanı Meltem 
Özdemir, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl 
Jandarma Komutanı J. Alb. Mehmet Balcı, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertilav, 
Zırhlı Birlikler Tank Alb. Şengezer Şimşek, 
siyasi parti il başkanları, kurum müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.

Burdur Belediyesi tarafından ‘24 Kasım 
Öğretmenler Günü’ dolayısıyla emekli 
öğretmenler onuruna yemek verildi.

Pazar günü Cumhuriyet Yaşam Merke-
zinde düzenlenen yemeğe, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, eşi Hülya 
Ercengiz, Önceki dönem Belediye Başkanı 
Sebahattin Akkaya, CHP Milletvekili İzzet 
Akbulut, Baro Başkanı Meltem Özdemir, 
CHP Merkez İlçe Başkanı Mehmet Gürçetin, 
CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Atiye Canıgür, Meclis üyeleri ve emekli 
öğretmenler katıldı.

Önceki Dönem Belediye Başkanı 
Sebahattin Akkaya “Mesleğine yıllarını 
vermiş, dirsek çürütmüş, öğrencilerine güzel 
şeyler öğretmiş ve onlara örnek olmuş çok 
değerli arkadaşlarım, bugün burada bir 
araya geldik. Hepimiz için oldukça duygusal 
bir gün. Rahmetli Armağan İlci döneminde 
başlayan bu toplantıların, bugün hâlâ devam 
ediyor olması büyük bir mutluluk ve anlam 
taşıyor. Bu vesileyle, bu güzel geleneği 
sürdürmemize olanak sağladığı için Belediye 
Başkanımıza teşekkür ediyorum. Birlikte 
yemek yemek, toplantılar düzenlemek güzel 
bir vesile. Asıl önemli olan, eski dostlukları 
yâd etmek ve birbirimizi görebilmek. 
Yıllarca aynı okullarda görev yaptık; iyi 
günlerimiz, kötü günlerimiz oldu. Mesleği-
miz gerçekten çok özel ve kıymetli. Öğrenci-
lerimizin başarılarını görmek, onların güzel 

yerlere geldiklerini duymak bizler için tarif 
edilemez bir mutluluk kaynağı. Bu mesleğin 
güzelliklerini yaşamak, dostlukları sürdür-
mek ve sağlıklı günlerde tekrar buluşabil-
mek en büyük dileğimiz. Tüm öğretmen 
arkadaşlarıma sağlık, afiyetler diliyorum. 
Daha nice güzel günlere hep birlikte erişmek 
dileğiyle” dedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut; 
“Biz her Öğretmen okulundan mezun olana, 
her öğretmenlik mesleğini yapıyorum diye- 
ne öğretmen demiyoruz. Bugün bu salonu 
dolduran bütün öğretmenlerimiz gibi bizler 
Cumhuriyetin kurucu değerlerine bağlı ne- 
siller yetiştiren,  Başöğretmen Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün izinden yürüyen, nesiller 
yetiştiren öğretmenlere öğretmen diyorum. 
O yüzden sizlerin öğretmenler gününü 
ayriyeten kutluyorum. 

Bu özel günde, bizleri bir araya getiren 
Burdur Belediye Başkanımıza, değerli mesai 
arkadaşlarına ve Belediye Meclis Üyelerimi-
ze içten teşekkürlerimi sunuyorum. Özellikle 
geçen yıl bu zamanlarda, bir seçim arifesinde 
sizlerin desteğiyle üçüncü kez Burdur Bele- 
diye Başkanı olarak seçilen ve öğretmenleri-
mize verdiği değerle bizleri onurlandıran 
Başkanımıza ayrıca şükranlarımı iletiyorum. 
Nice Öğretmenler Gününde hep birlikte ol- 
mayı temenni ediyor, hepinize sevgi ve say- 
gılarımı sunuyorum. Sağ olun, var olun.” 
dedi

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 

Ercengiz; “Bir öğretmen çocuğu olarak, 
hiçbir zaman kendimi farklı hissetmedim. 
Bugün burada sizlerle olmaktan büyük bir 
mutluluk duyuyorum. Hepiniz hoş geldiniz, 
sefalar getirdiniz. İyi ki geldiniz. Bugün hava 
biraz soğuktu ve “Acaba bu akşam katılım 
az mı olur?” diye düşünmüştüm. Ancak 
sizlerin bu güzel akşamda burada olmanız 
ve bizleri onurlandırmanız büyük bir gurur 
kaynağı. Biraz önce kıymetli başkanımızın 
da söylediği gibi, rahmetli Armağan Başka-
nımız zamanında başlayan bu öğretmenler 
günü yemeği, bir gelenek haline geldi ve her 
koşulda bu geleneği sürdürmeye çalışıyoruz. 
Bu etkinlik, hem bir araya gelmemiz için bir 
vesile oluyor hem de dostluklarımızı 
yeniden canlandırmamıza imkân sağlıyor. 
Benim çocukluğum, annem ve babamın köy 
öğretmenliği yaptığı yıllarda geçti. Sonrasın-
da şehre döndüğümüzde, annemin öğret-
men arkadaşlarıyla kurduğu dostluklar, 
benim de hayatımı şekillendiren önemli 
anılar oldu. 

Ortaokul yıllarımda da öğretmenlerimin 
desteğiyle önemli bir yol kat ettim. Bugün 
sokakta bir öğretmenimi gördüğümde, 
onların bana olan inancını ve katkılarını bir 
kez daha hatırlıyorum. Bizlere verdikleri bu 
güven ve destekle bugün buralardayız. Biraz 
önce milletvekilimiz de vurguladı: “Cumhu-
riyetin öğretmenleri.” Bizim aydınlanma 
sürecimizde öğretmenlerin rolü çok büyük-
tür. Fakir Baykurt’un öğretmenler için 

söylediği şu söz çok anlamlıdır: “Öğretmen 
yalvarmaz, öğretmen boyun eğmez, öğret-
men el açmaz, öğretmen ders verir.” Bugün 
geldiğimiz noktada, çalışan öğretmenlerimi-
zin hak mücadelesi devam ederken, emekli 
öğretmenlerimizin de yaşadığı ekonomik 
zorlukların farkındayız. 

Özellikle ülkemizin içinde bulunduğu 
ekonomik krizden en çok etkilenen kesimler-
den biri de emekli öğretmenlerimiz. Burdur 
Belediyesi olarak, sosyal belediyecilik 
anlayışımızla, emekli öğretmenlerimizin 
kendilerini daha rahat hissedebileceği, 
huzurlu ve keyifli vakit geçirebilecekleri 
alanlar yaratmak için çalışıyoruz. 1938’in 24 
Kasımında, Başöğretmen Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün öğretmenlere olan güveni-
ni simgeleyen özel bir gündür. Atatürk’ün en 
çok güvendiği iki kesim vardı: gençler ve 
öğretmenler. Bugün, eğitim sistemimizde 
birçok sorun olsa da, inanıyorum ki bugü-
nün öğretmenleri, geleceği şekillendirecek 
nesilleri yetiştirecektir. 

Sokakta ne zaman bir öğretmen görsem, 
emekli olmuş bile olsa, hâlâ o eski günlerin 
azmini ve duruşunu sergilediğini fark 
ediyorum. Bu yüzden öğretmenlerimizi her 
zaman değerli görmeli ve onların hak ettiği 
saygıyı göstermeliyiz. Bugün burada bulu-
nan ve bulunamayan tüm öğretmenlerimizin 
Öğretmenler Günü’nü kutluyorum. İyi ki 
varsınız. Hepinize teşekkür ediyor, saygıları-
mı sunuyorum.” dedi.
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■ BELEDİYE BASIN

■ VALİLİK BASIN

Burdur’da;
Öğretmenler

Günü 
unutulmaz 

etkinliklerle 
kutlandı

24 Kasım
Öğretmenler Günü

Başkan Ercengiz, öğretmenlerin değerine vurgu yaptı

Burdur’da Emekli Öğretmenler onuruna yemek:
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■ KADRİYE ÇETİN

■ E.S. TUNCEL
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Ertuğrulgazi Ortaokulu'ndan unutulmaz müzikal tiyatro gösterisi:
Öğretmenlik mesleği ve öğrenci bağları anlatıldı...

Bucak’ta ‘Öğretmenler Günü’ coşkulu kutlamalarla anıldı
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Burdur’da 3 gün süren Paravolley 
Erkekler Oturarak Voleybol Avrupa 
Şampiyonası B Kategorisi'nde 
Türkiye, namağlup şampiyon oldu.

Burdur’da 3 gün süren Paravol-
ley Erkekler Oturarak Voleybol 
Avrupa Şampiyonası B Kategorisi'n-
de Türkiye, namağlup şampiyon 
oldu. Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi'ndeki tesiste düzenle-
nen turnuvada Türkiye, Çekya, 
Gürcistan, Litvanya, Fransa, Hollan-
da ve Büyük Britanya milli takımları 
mücadele etti. Türkiye, oynadığı 6 
maçı da kazanarak zirveye çıktı.

Türkiye, şampiyonlukla birlikte 
2025 yılında Macaristan'da düzenle-
necek A Kategorisi Avrupa Şampiyo-
nası'na doğrudan katılma hakkı 
kazandı. Turnuvanın ikinci sırasında 
Hollanda, üçüncü sırasında ise 
Fransa yer aldı.

Turnuvada dereceye giren 
takımlara ödüllerini Türkiye Voley-
bol Federasyonu Başkan Vekili Alper 
Sedat Aslandaş, Makü Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, Burdur Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Orhan Kemerka-
ya, Türkiye Voleybol Federasyonu 
Uluslararası İlişkiler Organizasyon-
lar Direktörü Nilüfer Shimonsky ve 
PVE Başkanı Branko Mihorko 
takdim etti.

"Oturarak Voleybol Branşı İçin 
Tarihi Bir Başarı"

Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkan Vekili Alper Sedat Aslandaş, 
turnuvanın ardından yaptığı açık- 
lamada, "Burdur’da 3 gündür de- 
vam eden turnuvada Oturarak 
Voleybol Erkek Milli Takımımız 
şampiyon olarak tamamladı. 
Bundan dolayı çok mutlu ve gu- 
rurluyuz. Oturarak Voleybol branşı 
federasyonumuza bir yıl önce bağ- 
landı ve bu başarı, branşımız için 
tarihi bir anı oldu." dedi. 

Ayrıca, takımın 2025 Avrupa 
Şampiyonası A Kategorisi'ne katılma 
hakkı kazandığını belirtti.

Teknik Direktör Hopyar’dan 
Özel Bir Teşekkür

Takım Teknik Direktörü Aziz 
Hopyar ise şampiyonluğun kendileri 
için özel bir anlam taşıdığını vurgu-
layarak, "Buraya şampiyon olarak 
gelmiştik, her zaman şampiyon 
olarak devam edeceğimizi söylemiş-
tik ve bugün o şampiyonluğu 
yaşadık. 

Bizlere destek olan federasyon 
başkanımıza, teknik ekibimize, 
sporcularımıza ve kamp dönemi için 
Karaman Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü’ne çok teşekkür ediyorum. 
Bugün benim için ayrıca çok özel bir 
gün, hem eşimin hem de kızımın 
doğum günü. Bu şampiyonluğu 
onlara armağan ediyorum" şeklinde 
konuştu.

Kaptan Yılmaz: "Evimizde Şampi-
yon Olmak Ayrı Bir Gurur"

Turnuvayı tamamlayan takım 
kaptanı Mehmet Yılmaz ise "Kendi 
evimizde şampiyon olmak ayrı bir 
gurur. Bize destek veren herkese 
teşekkür ediyorum" diyerek mutlu-
luğunu paylaştı.

Ödüller Sahiplerini Buldu
Turnuvada ödüller de sahipleri-

ni buldu. Türkiye Milli Takımı 
kaptanı Mehmet Yılmaz, En Değerli 
Oyuncu ödülünü alırken, Onur 
Yıldırım En İyi Pasör, Hollanda'dan 
Loek Hendrix En İyi Smaçör, Hollan-
da'dan Nazari Sade En İyi Servisçi, 
Fransa'dan Roman Wolniewicz ise 
En İyi Blokör seçildi.

Türkiye'nin oturarak voleybol 
takımının bu tarihi şampiyonluğu, 
Burdur’da hem sporcuları hem de 
tüm Türkiye’yi gururlandırdı.

Burdur Valiliği tarafından yayımlanan genelge 
ile kamu kurum ve kuruluşları, resmi ilanların 
Kamu İhale Kanunu hükümleri doğrultusunda 
Basın İlan Kurumu aracılığıyla gazete ve 
internet haber sitelerinde yayımlatılması 
konusunda uyarıldı.

Burdur Vali Yardımcısı Mehmet Türk 
imzasıyla yayımlanan genelgede ihale süreçleri-
ne ilişkin bilgiler verilerek resmi ilanların Basın 
İlan Kurumu Şube Müdürlükleri aracılığıyla 
gazetelerde ve internet haber sitelerinde yayımla-
tılmasının zorunlu olduğu belirtildi.

Doğrudan temin yönteminin istisnai bir 
uygulama olduğunun vurgulandığı genelgede şu 
ifadelere yer verildi:

“4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, hangi 

durumlarda ihale ilanı yapılmasının zorunlu 
olmadığını; ilan zorunluluğu olmayan doğrudan 
temin yönteminin de hangi durumlarda uygula-
nacağını açıkça belirtmiştir. 

Bu doğrultuda; resmi ilan ve reklamların 
gazeteler ve internet haber sitelerinde yayımlan-
ması işinin Basın İlan Kurumu Antalya Şube 
Müdürlüğü aracılığıyla yapılması, doğrudan 
temin yönteminin 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu ve diğer ihale mevzuatı hükümlerinin 
öngördüğü durumlar dışında uygulanmaması, 
Kanunun belirlediği yüzde 10’luk sınırın gözetil-
mesi, işin kalemler, adetler ve gruplara bölmek 
suretiyle ‘doğrudan temin’ yönteminin tercih 
edilmemesi hususlarında bilgilerini ve gereğini 
rica ederim.”

GÜNDEM

■ HABER MERKEZİ

■ KADRİYE ÇETİN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hüküm-
süzdür.

Hatice DEMİRTAŞ

BASINA ANLAMLI DESTEK

Burdur Valiliği, kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik önemli bir uyarı yayımlayarak, 
resmi ilanların yayımlanması sürecinde Basın İlan Kurumu’na bağlı gazeteler ve 
internet haber sitelerinin kullanılmasını zorunlu kıldı. Burdur Vali Yardımcısı Mehmet 
Türk tarafından yayımlanan genelge, Kamu İhale Kanunu’na uygunluk açısından 
ihale süreçlerinin nasıl yürütülmesi gerektiği konusunda detaylı açıklamalar sundu. 
Bu uygulamanın, doğrudan temin yönteminin yalnızca belirli istisnai durumlarda 
geçerli olduğunu ve ihale mevzuatına tam uyum sağlanması gerektiğini vurgulayan 
genelge, resmi ilanların doğru platformlarda yayımlanmasını sağlamayı amaçlıyor.
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Namağlup Şampiyon 
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Burdur’un en köklü eğitim kurumla-
rından biri olan eski Kız Meslek 
Lisesi’nin unutulmaz öğretmenlerin-
den Gül Taşcıoğlu, ‘24 Kasım Öğret-
menler Günü vesilesiyle Yeni Gün 
Gazetesi’ne konuştu.

Meslek hayatındaki unutulmaz 
anılarını ve öğretmenlik mesleğine 
olan tutkusunu paylaşan Taşcıoğlu, 
öğrencilerine anne şefkatiyle yaklaştı-
ğını ve onların başarısını her zaman 
kendi başarısı olarak gördüğünü 
söyledi.

Taşcıoğlu konuşmasında şunları 
söyledi;

“Öğrencilerimin farklı yerlerde görev 
yaptığını görmek beni çok mutlu 
ediyor”

“Isparta'nın Senirkent ilçesinde 
doğdum. İlkokul, ortaokul ve lise 
eğitimimi Senirkent’te tamamladım. 

Daha sonra öğretmenlik hayalimi 
gerçekleştirmek için eğitimime devam 
ettim ve giyim öğretmeni olarak 
Burdur Kız Meslek Lisesi’ne atandım. 
Uzun yıllar Burdur Kız Meslek Lisesi’n-
de görev yaptıktan sonra, branşımla 
ilgili üniversite düzeyinde de çalışmala-
ra başladım. Süleyman Demirel 
Üniversitesi’ne geçtiğimde, branşıma 
uygun bir bölüm olmadığı için Tıp 
Fakültesi Tıbbi Eğitim Anabilim 
Dalı’nda görevlendirildim. İlk başta bu 
durum bana şaşırtıcı geldi, çünkü giyim 
öğretmeni olarak Tıp Fakültesi’nde 
nasıl çalışacağımı bilemiyordum. 
Ancak, o dönem başkanlık yapan 
hocamızın desteğiyle "Probleme 
Dayalı Öğretim" yöntemi üzerinde 
çalıştım. 9 Eylül Üniversitesi’nden 

gelen Esin Kulaç hocamızla birlikte bu 
yöntemi hem tıp öğrencilerine hem de 
öğretim görevlilerine uyguladık. Bu 
süreç benim için oldukça verimli ve 
keyifliydi; hem yeni bilgiler öğrendim 
hem de unutulmaz anılar biriktirdim. 
Şimdi, mezun olan öğrencilerimin 
farklı yerlerde görev yaptığını görmek 
beni çok mutlu ediyor. Şu anda o 
dönemde mezun olan öğrencilerimizle 
gurur duyuyorum.

“Giyim atölyesinde öğrencilerimizle 
üretime dönük birçok çalışma 
gerçekleştirdik”

2005 yılında emekli olduktan 
sonra Burdur’da yaşamaya devam 
ettim. Burdur Kız Meslek Lisesi’nde 
geçirdiğim yıllar, hayatımın en değerli 
anılarını oluşturuyor. 1977 yılında 
Burdur’a geldiğimde bu okulda çalışma-
ya başladım ve hem öğretmenlik hem 
de idarecilik yaptım. Giyim atölyesi şefi 

olarak öğrencilerimizle üretime dönük 
birçok çalışma gerçekleştirdik. Hatta bir 
dönem Burdur ve Isparta bölgelerinin 
halk oyunları kıyafetlerini dikerek 
adımızı duyurduk. Bu başarılar, bir ekip 
çalışmasının eseriydi ve tüm öğretmen 
arkadaşlarımın ve öğrencilerimin 
katkılarıyla mümkün oldu.

“Okulumuzun her
 yerinde anılarımız var”

Daha sonra yeni okul binamıza 
taşındık ve burada müdür başyardımcı-
sı olarak görev yaptım. 1999-2005 
yılları arasında okul müdürü olarak 
çalıştım. Okul müdür yardımcılığı ve 
sonrasında okul müdürlüğü görevlerini 
üstlendiğim yıllarda da hedefimiz her 
zaman yenilikleri okula kazandırmak 

oldu. İlk cilt bakımı ve kuaförlük 
bölümünü açarak bu alanda da başarılı 
mezunlar verdik. Bugün, o dönem 
mezun olan öğrencilerimizin kendi 
branşlarında öğretmenlik yaptığını 
görmek ayrı bir gurur kaynağıdır. Hem 
yeni okulumuz hem eski okulumuzun 
her yerinde anılarımız var.

“Öğrencilerimize en iyi şekilde 
yardımcı olmaya çalıştık”

Okulumuzda bir aile ortamı vardı. 
Her zaman okulumuza yenilik getirmek 
için gayret ettik. Öğrencilerimizi evlatları-
mız gibi görürdük ve onların hem eğitim 
hayatlarında hem de kişisel gelişimlerin-
de yanlarında olurduk. Örneğin, maddi 
durumu yetersiz olan öğrencilerimize 
yemek çıkarılması için bir proje başlattık. 
Öğretmen arkadaşlarımızla birlikte 
nöbetçi olduğumuz günlerde yemek 
yaparak bu ihtiyacı karşıladık. Aynı 
şekilde, yeni okulumuza taşındığımızda 
da bu uygulamayı devam ettirdik. 
Öğrencilerimize destek olmak, onların 
hayatına dokunabilmek, bizim için her 
zaman öncelikliydi. Öğretmenlik 
mesleğini her zaman severek ve isteyerek 
yaptım. Öğrencilerimize en iyi şekilde 
yardımcı olmaya çalıştık. Onlarla her 
zaman gurur duyuyorum. Ne yazık ki, 
zaman içerisinde kaybettiğimiz değerli 
meslektaşlarımız da oldu. Özden Çetiner 
öğretmenimizi ve Yüksel Uzun öğretme-
nimizi her zaman sevgi ve özlemle 
anıyoruz. Onların anıları, bu okuldaki 
izleri hiçbir zaman silinmeyecek.

“Evdeki annelik görevimizi 
okulda da devam ettirirdik”

Öğretmenlik, sadece bir meslek 
değil, aynı zamanda büyük bir fedakar-
lık ve sevgi gerektiren bir görevdir. 
Bizler bu mesleğe severek isteyerek 
başladık. Biz hep bir aile gibi davrandık 
görevimiz sürecinde.  Evdeki annelik 
görevimizi okulda da devam ettirirdik. 
Öğrencilerimizin yüzünden, onların ne 
düşündüğünü, ne hissettiğini anlaya-
bilmek, öğretmenlik mesleğinin en 
güzel yanlarından biridir. Onlara daha 
iyi bir gelecek sağlamak için zaman 
zaman zor kararlar almak zorunda 
kalsak da niyetimiz her zaman onların 

iyiliği içindi. Bugün, emekli bir öğret-
men olarak geçmişe dönüp baktığım-
da, yaptığımız tüm çalışmalarla ve 
yetiştirdiğimiz öğrencilerle gurur 
duyuyorum. Öğretmenlik mesleğini 
seçecek olan gençlere de şunu 
söylemek isterim: Öğrencilerinizi bir 
birey olarak değil, ailenizin bir parçası 
gibi görün. Ancak bu şekilde onların 
hayatına anlamlı bir dokunuş yapabilir-
siniz.

“Birlik ve beraberlik içinde 
olmanın gururunu taşıyoruz”

Bugün, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü'nü, öğretmen arkadaşlarımızla 
ve katılan öğrencilerimizle birlikte 
kutladık. Bu özel günü coşkuyla 
bekliyorum ve çok mutluyum. Öncelik-
le, tüm değerli meslektaşlarımın 
Öğretmenler Günü'nü kutluyorum. Bir 
ülkenin kalkınmasında eğitimin 
önceliği büyüktür. Gençlerimizin 

dürüst, karakterli, ilimde, ekonomide 
ve politikada başarılı bireyler olarak 
yetişmesi, eğitimin kalitesiyle doğru-
dan ilişkilidir. Bu sürecin en önemli 
unsuru ise öğretmenlerdir. Öğretmen-
lerin yetiştirilmesi ve mesleklerinde 
başarılı olmaları, ülkelerin gelişiminde 
belirleyici bir rol oynar. Eğitimin 
hedeflerinin gerçekleşmesinde büyük 
bir sorumluluk üstlenen öğretmenler, 
Başöğretmen Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çizdiği yolda ilerleyerek, 
eğitimin başarısını en üst seviyeye 
çıkarmak için azim ve kararlılıkla 
çalışmaktadırlar. Öğretmenler, bu 
hedeflere ulaşmak adına her türlü 
fedakârlığı göstermektedir. 1981 
yılında, Atatürk'ün doğumunun 100. 
yılı anısına, her yıl 24 Kasım’ın Öğret-
menler Günü olarak kutlanması 
kararlaştırılmıştır. Ülkemizde 24 Kasım 
Öğretmenler Günü olarak kutlanırken, 
dünya genelinde ise UNESCO tarafın-
dan 5 Ekim, Dünya Öğretmenler Günü 
olarak belirlenmiştir. Bu vesileyle, 
başta Başöğretmen Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere ebediyete intikal 
etmiş tüm öğretmenlerimize rahmet 
diliyorum. Tüm zorluklara rağmen 
görevini başarıyla tamamlayıp emekli 
olmuş ve halen görevine devam eden 
meslektaşlarıma sağlık, mutluluk ve 
huzur dolu bir yaşam temenni ediyo-
rum. "Öğretmenler; yeni nesil, sizlerin 
eseri olacaktır." Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bu sözleriyle, öğretmenleri-
mizin bu kutsal görevi ne kadar büyük 
bir sorumlulukla yerine getirdiğini bir 
kez daha anımsatmak isterim. Bugün, 
eski okulumuzun yeni öğretmenevinde 
bir araya gelerek Öğretmenler 
Günü’müzü kutladık. Birlik ve beraber-
lik içinde olmanın gururunu taşıyoruz.”

Öğretmenlik anılarını paylaştı
‘GÜL ÖĞRETMENİ’

BURDUR EĞİTİM TARİHİNDE BİR İZ...

Burdur’un köklü eğitim kurumlarından eski Kız Meslek Lisesi’nde uzun yıllar öğretmenlik yapan ve öğrencileri-
nin hafızasında unutulmaz bir iz bırakan Gül Taşcıoğlu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Yeni Gün Gaze-
tesi’ne konuştu. Meslek hayatındaki tecrübelerini ve öğretmenlik mesleğine olan tutkusunu anlatan Taşcıoğlu, 
öğrencilerine bir anne şefkatiyle yaklaştığını ve onların başarılarını kendi başarısı olarak gördüğünü ifade etti.

Eski Kız Meslek Lisesi’nin; 

■ ŞADİYE ÜNAL

24 Kasım
Öğretmenler Günü

arka kapak


